candidatos aprovados no cargo de Profissional de Educação II - Pedagogia, publicado no DOM nº 8178,
de 01 de dezembro de 2023,

RESOLVE reclassificar o candidato abaixo no final da fila dos candidatos aprovados para o
cargo de Profissional de Educação II - Pedagogia do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da posição
224 (duzentos e vinte e quatro) da ampla concorrência, para a posição nº 1.221 (mil duzentos e vinte e
um), permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

1.221 ANTÔNIO MÁRCIO SILVA
DUARTE 2220104549

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, data da assinatura